
8

3

7

6

7

2

4

1

5

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年2月9日（火）24回名古屋2日

 1R Ｃ２２組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：96,000 円　／　3 着：54,000 円　／　4 着：36,000 円　／　5 着：24,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 10 オークヒルハウス
父:ノヴェリスト  母:オークヒルパーク

牝  4 岡部誠
54.0

1:32.4
(－)

1-1-1-1 39.9 － 1 498
(-8)

角田輝也（名古屋）
吉田俊介
ノーザンファーム

2 3 フルオブウィット
父:エピファネイア  母:エスプリドパリ

牡  4 村上弘樹
56.0

1:33.2
(4)

9-10-9-4 39.0 － 2 472
(0)

今津博之（名古屋）
池田俊道
（有）社台コーポレーション白老ファ

3 7 アップコマンダー
父:ディープブリランテ  母:スズランコマンダー

牡  4 戸部尚実
56.0

1:33.4
(3/4)

5-4-3-3 40.2 － 3 478
(+1)

竹下太（名古屋）
田口順子
宝寄山　拓樹

4 6 ミニマルプラン
父:バトルプラン  母:タイニーモデル

牝  7 宮下瞳
◇52.0

1:34.3
(4)

10-8-7-5 40.3 － 7 424
(+2)

宇都英樹（名古屋）
村上卓史
エムエム、ヤマダファーム

5 8 マリクシ
父:トーセンジョーダン  母:ジニオマッジョーレ

牝  4 友森翔太郎
54.0

1:35.0
(3)

2-2-2-2 42.2 － 5 440
(-3)

竹下直人（名古屋）
大島栄一
沖田　博志

6 2 ヌンシーズ
父:トーセンラー  母:ヌングロース

牡  4 藤原良一
56.0

1:35.0
(アタマ)

7-7-8-9 40.8 － 4 429
(-5)

竹之下昭憲（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
ディアレストクラブ

7 4 ジュヒョウ
父:ステイゴールド  母:アスピリンスノー

牡  9 丹羽克輝
56.0

1:35.9
(4)

6-6-6-8 42.1 － 10 441
(+2)

成田明（名古屋）
酒井孝敏
社台ファーム

8 1 フラッパー
父:ケイムホーム  母:ビューティサン

牝  5 加藤聡一
54.0

1:36.2
(1 1/2)

3-3-4-6 42.9 － 9 450
(-8)

倉地学（名古屋）
長谷川光司
川上　悦夫

9 5 ソリッドアーマー
父:ワールドエース  母:オーキャロル

セン 4 丸野勝虎
56.0

1:36.6
(2)

8-9-10-10 42.1 － 6 432
(+2)

井手上慎一（名古屋）
太田美津子
白井　吉美

10 9 コーリンマジェリー
父:マジェスティックウォリアー  母:コーリンハッピー

牝  4 大畑雅章
54.0

1:37.5
(4)

4-5-5-7 43.9 － 8 465
(+1)

錦見勇夫（名古屋）
伊藤恵介
前谷　武志

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

10,8,1,9,7,4,2,5,3,6

10,8,1,7,9,4,2,6,5,3

10,8,7,1,9,4,6,2,3,5

10,8,7,3,6,1,9,4,2,5

払戻金
単 勝 10 120円

複 勝 10 100円

3 100円

7 130円

ワイド 3-10 120円

7-10 160円

3-7 210円

枠 連 3-8 210円

馬 連 3-10 190円

馬 単 10-3 250円

3連複 3-7-10 310円

3連単 10-3-7 590円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


