1R C 2 2 組 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1400M 良					
[7	【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:96,000 円 / 3 着:54,000 円 / 4 着:36,000 円 / 5 着:24,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	8	10	オークヒルハウス 父:ノヴェリスト 母:オークヒルパーク	牝 4	岡部誠 54.0	1:32.4 (-)	1-1-1-1	39.9	_	1	498 (-8)	角田輝也(名古屋) 吉田俊介 ノーザンファーム
2	3	3	フルオブウィット 父:エピファネイア 母:エスプリドパリ	牡 4	村上弘樹 56.0	1:33.2 (4)	9-10-9-4	39.0	_	2	472 (0)	今津博之(名古屋) 池田俊道 (有)社台コーポレーション白老ファ
3	7	7	アップコマンダー 父:ディーブブリランテ 母:スズランコマンダー	牡 4	戸部尚実 56.0	1:33.4 (3/4)	5-4-3-3	40.2	_	3	478 (+1)	竹下太(名古屋) 田口順子 宝寄山 拓樹
4	6	6	ミニマルプラン 父:バトルプラン 母:タイニーモデル	牝 7	宮下瞳 ◇52.0	1:34.3 (4)	10-8-7-5	40.3	_	7	424 (+2)	宇都英樹(名古屋) 村上卓史 エムエム、ヤマダファーム
5	7	8	マリクシ 父:トーセンジョーダン 母:ジニオマッジョーレ	牝 4	友森翔太郎 54.0	1:35.0 (3)	2-2-2-2	42.2	-	5	440 (-3)	竹下直人(名古屋) 大島栄一 沖田 博志
6	2	2	<b>ヌンシーズ</b> 父:トーセンラー 母:ヌングロース	牡 4	藤原良一 56.0	1:35.0 (アタマ)	7-7-8-9	40.8	-	4	429 (-5)	竹之下昭憲(名古屋) (同)JPN技研 ディアレストクラブ
7	4	4	ジュヒョウ 父:ステイゴールド 母:アスピリンスノー	牡 9	丹羽克輝 56.0	1:35.9 (4)	6-6-6-8	42.1	-	10	441 (+2)	成田明(名古屋) 酒井孝敏 社台ファーム
8	1	1	フラッパー 父:ケイムホーム 母:ビューティサン	牝 5	加藤聡一 54.0	1:36.2 (1 1/2)	3-3-4-6	42.9	_	9	450 (-8)	倉地学(名古屋) 長谷川光司 川上 悦夫
9	5	5	ソリッドアーマー 父:ワールドエース 母:オーキャロル	セン 4	丸野勝虎 56.0	1:36.6	8-9-10-10	42.1	_	6	432 (+2)	井手上慎一(名古屋) 太田美津子 白井 吉美
10	8	9	コーリンマジェリー 父:マジェスティックウォリアー 母:コーリンハッピー	北 4	大畑雅章 54.0	1:37.5 (4)	4-5-5-7	43.9	_	8	465 (+1)	錦見勇夫(名古屋) 伊藤恵介 前谷 武志

## ● コーナー通過順位

1コーナー	10,8,1,9,7,4,2,5,3,6	
2コーナー	10,8,1,7,9,4,2,6,5,3	
3コーナー	10,8,7,1,9,4,6,2,3,5	
4コーナー	10,8,7,3,6,1,9,4,2,5	

## ● 払戻金

単 勝	10	120円
複 勝	10	100円
	3	100円
	7	130円

ワイド	3-10	120円
	7–10	160円
	3-7	210円

枠 連	3-8	210円
馬連	3-10	190円
馬単	10-3	250円

3連複	3-7-10	310円
3連単	10-3-7	590円